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ABŞ-ın qeyri-vacib işçiləri Bəhreyni və Küveyti tərk edəcək. 

“Associated Press” xəbər verir ki, Dövlət Departamenti qeyri-vacib işçilərə və 

onların ailə üzvlərinə Bəhreyn və Küveyti tərk etməyə icazə verib. 

İki amerikalı məmur, həmçinin ABŞ Dövlət Departamentinin "regional iğtişaşlar 

potensialı" səbəbindən ABŞ-ın Bağdaddakı səfirliyindən bütün qeyri-vacib 

işçilərinin ölkədən çıxarılmasına göstəriş verməyə hazırlaşdığını açıqlayıb. 

“Reuters” agentliyi İraqın təhlükəsizlik rəsmisinə və amerikalı mənbəyə 

istinadən xəbər verib ki, ABŞ-ın İraqdakı səfirliyi “bölgədə təhlükəsizlik riskinin 

artması” səbəbindən evakuasiya əmri verməyə hazırlaşır. Digər ABŞ rəsmisi 

deyib ki, Pentaqon zərurət yaranarsa, ABŞ-ın Bağdaddakı səfirliyindən 

amerikalıların mümkün təxliyəsini dəstəkləməyə hazırdır. “Associated Press” 



həmçinin bildirib ki, İranın sürətlə irəliləyən nüvə proqramı ilə bağlı ABŞ və İran 

arasında danışıqlar dalana dirəndiyi üçün son günlər regionda gərginlik artıb. 

“Əl-Ərəbiyyə” telekanalı Amerika rəsmisinə istinadən xəbər verir ki, İraq, Küveyt 

və Bəhreyndən qeyri-vacib işçilərin və amerikalı diplomatların ailələrinin 

çıxarılması "İsrailin güc tətbiq etmək təhdidlərindən" sonra baş verib. Eyni 

zamanda, “Politico” Amerika rəsmilərinə istinadən yazıb ki, ABŞ-ın Bağdad və 

Ərbildəki səfirlikləri diplomatlarının əksəriyyətini təxliyə etmək ərəfəsindədir. Bu 

addım təhlükəsizliklə bağlı narahatlıqlara cavab olaraq atılıb. “Əl-Ərəbiyyə” 

telekanalının verdiyi xəbərə görə, ABŞ Suriyadan qismən çəkildikdən sonra 

Ərbil vilayətində də hərbi varlığını gücləndirib və Hərir bazasına hərbi birlik və 

texnika köçürüb. Bu hərəkətlər ABŞ qüvvələrinin bölgədəki “taktiki mövqelərinin 

dəyişdirilməsi”nin bir hissəsi kimi təsvir edilib. 

İki Amerika rəsmisi “Associated Press”ə bildirib ki, İslam Respublikası ilə ABŞ 

arasında danışıqların altıncı raundunun ilkin olaraq həftənin şənbə (14 iyun) və 

ya bazar (15 iyun) günlərindən birində Omanda keçirilməsi planlaşdırılırdı, lakin 

onların fikrincə, danışıqların bu raundunun keçirilməsi indi getdikcə çətin 

görünür. 

Pezeşkian hökumətinin müdafiə naziri Əziz Nəsirzadə çərşənbə günü (11 iyun) 

xəbərdarlıq edib ki, nüvə danışıqları uğursuz olarsa və ABŞ-la münaqişə 

başlayarsa, Tehran regiondakı Amerika hərbi bazalarını hədəfə alacaq. 

WASHINGTON (AP) - The United States is drawing down the presence of 

people who are not deemed essential to operations in the Middle East due to 

the potential for regional unrest, the State Department and military said 

Wednesday. 

The State Department said it has ordered the departure of all nonessential 

personnel from the U.S. Embassy in Baghdad based on its latest review and a 

commitment "to keeping Americans safe, both at home and abroad." The 

embassy already had been on limited staffing, and the order will not affect a 

large number of personnel. 

The department, however, also is authorizing the departure of nonessential 

personnel and family members from Bahrain and Kuwait. That gives them an 

option on whether to leave those countries. 

Defense Secretary Pete Hegseth also "has authorized the voluntary departure 

of military dependents from locations" across the region, U.S. Central 

Command said in a statement. The command "is monitoring the developing 

tension in the Middle East." 



Tərcüməsi: 

(WASHINGTON (AP) - ABŞ Dövlət Departamenti və ordu çərşənbə günü 

bildiriblər ki, regional iğtişaşlar potensialına görə Yaxın Şərqdəki əməliyyatlar 

üçün vacib hesab edilməyən insanların sayını azaldır. 

Dövlət Departamenti bildirib ki, ABŞ-ın Bağdaddakı səfirliyindən bütün qeyri-

vacib personalın ölkədən getməsinə göstəriş verib və bu zaman son 

araşdırmalara və “amerikalıların həm ölkədə, həm də xaricdə təhlükəsizliyini 

təmin etmək” öhdəliyinə əsaslanıb. Səfirlikdə artıq məhdud sayda işçi qüvvəsi 

olduğundan sərəncam əməkdaşların çoxuna şamil edilməyəcəkdir. 

Bununla belə, departament həm də qeyri-vacib personalın və ailə üzvlərinin 

Bəhreyn və Küveytdən çıxmasına icazə verir. Bu, onlara həmin ölkələri tərk 

edib-etməmək barədə seçim imkanı verir. 

ABŞ Mərkəzi Komandanlığının bəyanatında deyilir ki, müdafiə naziri Pete 

Hegseth də "hərbçilərin bölgədəki yerləri könüllü şəkildə tərk etməsinə icazə 

verib". Komandanlıq “Yaxın Şərqdə inkişaf edən gərginliyi izləyir”.) 

Britaniya Dəniz Administrasiyası gəmilərə Hörmüz boğazı və Oman dənizindən 

keçmək barədə xəbərdarlıq edib. 

Dəniz ticarətinə nəzarət edən “Britaniya Dəniz Ticarət Əməliyyatları Mərkəzi” 

İran İslam Respublikası, ABŞ və İsrail arasında gərginliyin artması fonunda 

iyunun 11-də Fars körfəzi, Oman dənizi və Hörmüz boğazından keçmək 

niyyətində olan bölgədəki gəmi və gəmilərə bu marşrutlardan keçərkən diqqətli 

olmaları barədə xəbərdarlıq edib. 

Bu xəbər İslam Respublikasının müdafiə naziri Əziz Nəsirzadənin İranın nüvə 

obyektlərinə hücum ediləcəyi təqdirdə ABŞ-ın bölgədəki bazalarını hədəf 

alacağı ilə hədələməsindən bir neçə saat sonra yayılıb. Son günlər İsrailin 

İranın nüvə obyektlərinə hücuma hazırlıq məqsədi daşıyan manevrləri ilə bağlı 

təsdiqlənməmiş xəbərlər dərc olunub. 
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